
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
Obsah : 
 
A. Charakteristika stavby 
B. Odpadové hospodářství 
C. Zpráva o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a vliv na životní prostředí 
D. Technická zpráva 
 
 
A. CHARAKTERISTIKA STAVBY 
Havarijní stav rozvodů vody v pavilonu gynekologicko – porodního pavilonu „E“ 
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Strážovská 1247/22 
697 01  Kyjov 
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912 
 
 
 
B. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
Nakládání s odpady dle zákona o odpadech 541/2020 Sb. 
Stavební suť a veškerý odpad ze stavby bude odvezen na řízenou skládku, určenou 
MÚ Kyjov. 
 
C. ZPRÁVA O BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A VLIV 
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Vliv stavby na okolí 
Dále nebude překročena přípustná hladina hluku ani prachu v ovzduší tak, jak stanoví 
Vyhláška o technických požadavcích na stavby č. 268/2009 Sb. 
Budou dodrženy zásady bezpečnosti ochrany zdraví při práci. 
 
 
D. TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

• Úvod 

Výměna havarijního stavu stupaček vody a odpadů pro sociální zařízení v pavilonu, tj. 6 
sociálních zařízení a výměna havarijního stavu potrubí ležaté studené vody ve sklepních 
prostorech. 
 
Montážní práce nutno provádět v nočních hodinách o víkendu (pátek, sobota, neděle) z 
důvodu, aby se neomezil provoz jednotlivých ambulancí a dalších odběrných míst 
zastavením dodávky vody. 
 

• Technický popis 

1. Demontáž stávající izolace potrubí. 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

2. Vypouštění potrubí 
3. Demontáž stávajícího potrubí 
4. Odpojení jednotlivých stoupaček 

5. Výměna uzávěrů vody jednotlivých stoupaček 

6. Montáž potrubí lisovaná nerez 

7. Průplach potrubí vyčištění potrubí 
8. Tlaková zkouška potrubí 
9. Izolování potrubí 
10. Odvoz stavební suti 
11. Předání staveniště předávacím protokolem 

 
 

• Závěr 
Stavební materiály uvedené na výkresech a v technické zprávě vyhovují platným normám. 
Mohou se zaměnit za výrobky jiných firem stejných nebo lepších parametrů. 
Při všech pracích je nutno dodržovat předpisy o bezpečnosti práce, předepsané technologické 
postupy a používat ochranné pomůcky.



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 


